[image: image1.png]

     ___________ 2017 =. _________№
          21.06.2017 г. № 391
    +.м.рле хули
      г. Шумерля

	Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья на первое полугодие 2017 года

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 07 декабря 2016 года № 92 «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 708/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2017 года», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы», Уставом города Шумерля Чувашской Республики Администрация города Шумерли п о с т а н о в л я е т:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий молодым семьям в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы по городу Шумерля на первое полугодие 2017 года в размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства администрации  города Шумерля.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

    А.Г. Зиновьев
Батракова О.В.,
2-99-60
Чёваш РеспубликиН

+,м,рле хула

администраций,

  ЙЫШЁНУ

Чувашская Республика

администрация

города Шумерли

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0706жил-об утверждении норматива стоимости 1 кв м на 2017